Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura

Diretoria de Extensão

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • Bloco A34 • sala 006 • CEP 87.020-900 • Maringá – PR

Fone: (44) 3011-3797 • E-mail: sec-dex@uem.br • Internet: http://www.dex.uem.br/

EDITAL nº 046/2024-PEC – PIBIS-PIBEX/FA- UEM

2024/25

Tendo como referência o Programa Institucional de Apoio à Inclusão Social, Pesquisa e Extensão Universitária -

PIBIS  e  o Programa Institucional de Bolsas de Extensão Universitária - PIBEX,  TORNA PÚBLICO o resultado

dos recursos apresentados aos Editais 042/2024 PEC - PIBIS/FA  e 043/2024 PEC - PIBEX/FA realizado pelo

Comitê Assessor de Bolsas de Iniciação Científica e Extensão, de acordo com os critérios previstos no Editais n.º

030/2024-PEC – PIBIS/FA e - n.º 031/2024-PEC – PIBEX/FA, conforme tabela abaixo:

TIPO BOLSA PROCESSO REQUERENTE REGISTRO RESULTADO

PIBIS 8087/2009 Giovanna Oliveira Silva 21/06/2024 08:54:58 INDFERIDO

PIBIS 8087/2009 Maria Eduarda Jacob Couto 21/06/2024 09:04:45 INDFERIDO

PIBEX 8087/2009 Sara Rosa Richter 21/06/2024 10:55:07 INDFERIDO

Maringá, 25 de junho de 2024.

Crishna Mirella de Andrade Correa  Prof.Dr. Rafael da Silva
Diretora de Extensão

Pró-Reitor de Extensão e Cultura

mailto:sec-dex@uem.br
http://www.dex.uem.br/